

KB.253.4.2015

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytanie z dnia 17.03.2015r.)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOSCI ZAMAWIAJĄCEGO”.

Gmina Świątajno na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Proszę o informację czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ znajdują się na terenach zalewowych lub na terenach osuwiskowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ nie znajdują się na terenach zalewowych lub na terenach osuwiskowych.

Pytanie 2:

Proszę o informację czy na terenach wskazanych do ubezpieczenia znajduje się wysypisko śmieci, sortownia odpadów. Jeśli tak, to proszę o potwierdzenie, że w OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie znajduje się wysypisko śmieci, sortownia odpadów.

Pytanie 3:

Proszę o informację czy od 1996 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że od 1996 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź.

Pytanie 4:

Proszę o informację czy do ochrony zgłoszone są budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak to proszę o wskazanie, które to budynki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią załącznika nr 4 żaden ze zgłoszonych budynków nie jest objęty nadzorem konserwatora budynków.

Pytanie 5:

Proszę o informację czy występuje zagrożenie pożarem, eksplozją lub awarią ze strony lokalizacji sąsiednich. Jeżeli tak, to proszę podać nazwę zakładu i profil działalności.

Odpowiedź:

Zgodnie ze stanem wiedzy Zamawiającego na dzień dzisiejszy zagrożenie pożarem, eksplozją lub awarią ze strony lokalizacji sąsiednich nie występuje.

Pytanie 6:

Proszę o informację czy do ochrony zgłoszone są budynki, które nie posiadają pozwolenia na użytkowanie? Jeśli tak to proszę wskazać, które to budynki.

Odpowiedź:

Zgodnie ze stanem wiedzy Zamawiającego do ochrony nie zostały zgłoszone budynki, które nie posiadają pozwolenia na użytkowanie.

Pytanie 7:

Proszę o informację czy w konstrukcji któregośkolwiek budynku znajdują się płyty warstwowe z palnym wypełnieniem (m.in. poliuretan, styropian), jeśli tak to w którym ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż w zgodnie z treścią załącznika nr 4 budynek w którym znajdują się płyty warstwowe z palnym wypełnieniem to budynek Sali gimnastycznej wykazany przez Gimnazjum w Świątynie.

Pytanie 8:

Proszę o informację czy do ochrony zgłoszone są budynki zabytkowe lub unikatowe ? Jeśli tak, proszę o wskazanie ich miejsca ubezpieczenia i wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią załącznika nr 4 do ochrony nie zostały zgłoszone budynki zabytkowe ani unikatowe.

Pytanie 9:

Jaki zakres pomocy poszkodowanym w wyniku wypadku jest oczekiwany w odniesieniu do rozdziału III zamówienia Ubezpieczenie Assistance (ASS)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zakres pomocy poszkodowanym w odniesieniu do Ubezpieczenia Assistance jest określony w SIWZ w tym ubezpieczeniu w zakresie.

Pytanie 10:

Proszę o potwierdzenie, że zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem i utrzymaniem basenów, pływalni i kąpielisk.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że z zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem i utrzymaniem basenów, pływalni.

Zamawiający nie potwierdza, że zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem kąpieliskiem. Zamawiający informuje, iż posiada miejsca kąpielowe, którymi zarządza.

Pytanie 11:

Proszę o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 12:

Proszę o potwierdzenie, że w odniesieniu do rozdział III zamówienia Dział A Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej – OC z tytułu wykonywania władzy publicznej, Wykonawca będzie miał prawo do zastosowania, we wszystkich nieregulowanych w SIWZ zapisach, wyłączenia określone w swoich OWU, a szczególnie dotyczące szkód wyrządzonych w związku z niedotrzymaniem terminów.

Wykonawca oczekuje potwierdzenia, że w ramach OC z tytułu wykonywania władzy publicznej, ochrona ubezpieczeniowa nie będzie obejmowała szkód wyrządzonych w związku z niedotrzymaniem terminów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że odniesieniu do rozdział III zamówienia Dział A Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej – OC z tytułu wykonywania władzy publicznej, Wykonawca będzie miał prawo do zastosowania, we wszystkich nieregulowanych w SIWZ zapisach, wyłączenia określone w swoich OWU, a szczególnie dotyczące szkód wyrządzonych w związku z niedotrzymaniem terminów.

Jeśli w OWU Wykonawcy wyłonionego w drodze niniejszego przetargu znajduje się zapis, że w ramach OC z tytułu wykonywania władzy publicznej ochrona ubezpieczeniowa nie będzie obejmowała szkód wyrządzonych w związku z niedotrzymaniem terminów, to będzie miał on zastosowanie przy umowie będącej przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie 13:

Proszę o potwierdzenie, że we wszystkich nieregulowanych w SIWZ zapisach zastosowanie będą miały zapisy, w tym ograniczenia, określone w OWU Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz OWU Wykonawcy. Postanowienia OWU ograniczające lub wyłączające odpowiedzialność Wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SIWZ i programie ubezpieczenia.

Pytanie 14:

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie NNW objęte ochroną będą osoby w wieku do 65 r.ż. oraz, że następstwa zawału serca i udaru mózgu nie mogą być przedmiotem ochrony w przypadku gdy:

- zawał serca lub udar mózgu jest wynikiem istniejącej choroby przewlekłej,
- chorobę serca lub układu krążenia stwierdzono orzeczeniem lekarskim przed zawarciem umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza iż w zakresie NNW OSP objęte ochroną będą osoby w wieku do 65 r.ż. oraz, że następstwa zawału serca i udaru mózgu nie mogą być przedmiotem ochrony w przypadku gdy:

- zawał serca lub udar mózgu jest wynikiem istniejącej choroby przewlekłej,
- chorobę serca lub układu krążenia stwierdzono orzeczeniem lekarskim przed zawarciem umowy.

Pytanie 15:

Wnioskujemy o ograniczenie zakresu terytorialnego usługi komunikacyjnego Assistance do RP i Europy, bez krajów b. ZSRR.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16:

Wnioskujemy o przesunięcie terminu złożenia i otwarcia ofert na 26.03.2015

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Wójt Gminy Świętajno

Andrzej Stanisław Kisiel